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Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers,
medewerkers en deelnemers (teamcoérdinator)
(A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en
lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
{A3) Makelen partners/financiering, werkgever,
ontwikkeling, administratie en verantwoording
{A) Inzet mensen

(B1) Werkpliekken buurtbewoners (als assistent
teamcodérdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS)
(B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen
leerwerk (begeleider activiteiten en diensten)

(B) Inzet mensen met een 'social return’

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2) Gas, water en elektra {GWE), belastingen en
heffingen ruimte

(C3) Aanschaffen inventaris {0.a. meubilair en
keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

(C) Huisvestingskosten

{D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje,
bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten
{D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet,
laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk
(D3) Communicatie, website en promotie: o.a. flyers
en nieuwsbrieven

{D4} Training van medewerkers en vrijwilligers
(D) Locatiekosten

(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en
Cobperatie: 0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen,
accountant en reserveringen

(E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Sacial Return on Investment (SROI): (B} als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + (B) als percentage van totaal

Aandeel indirecte kosten (overhead): (A3) + (E) als percentage van totaal

OPBRENGSTEN

Type organisatie

(P) Gemeente

{Q) Uitkering ziektewet (ZW)

(R) Uitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

{S) Subtotaal woningcorporaties
Particulier fonds

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

(T) Subtotaal particuliere fondsen

(U} Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN)
(V) Sponsors en bedrijven Social Return
(W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

Casa Jepie Makandra

Buurtwerkkamer
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organisatie vhe

Amsterdam: Sociale Basis

UWV No Risk

Amsterdam: W&RI

Eigen Haard 50%

Rochdale 5%

Ymere 5%

Stadgenoot 40%

De Alliantie 0%

De Key 0%
100%

VSBfonds

Stichting DOEN

Kansfonds

Oranjefonds

Buurtfonds Postcode Loterij

NN Versterken Schuldenbrigade

70% voor SHC
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€0 €58

€0 €62

€2.511
€988
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PLANNING
aanvraag
€ 65.000
€0
€12.743
€17.500
€0
€0
€12.500
€0
€0
€30.000
€0
€0
€0
€0
€0
€2.000
€2.000
€ 16.000
€0
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€126.243 ;
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€500
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€744 21%

€796 21%
€3.702

€2.511
€988

0%
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€3.999
€7.701

€835 0%
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€70
€ 1.505

21%

€250 0%
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€70
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€645
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0%

€70 21%

€140
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€10.061
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aanvr.-1 beschikb.-1

€ 65.000
€0
€15.000
€17.500
€0

€0
€12.500
€0

€0
€30.000
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 16.000
€0
€500
€126.500

€64.000
€0
€11.500
€17.500
€0

€0
€12.500
€0

€0

€ 30.000
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 16.000
€0

€0
€131.500
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€2.162 €25.944
€901 €8.932
€963 €9.548
€4.026 €44.424
€2511 €30.132
€988 €11.856
€ 500 € 6.000
€3.999 €47.988
€ 8.025 €92.412
€835 €10.020
€ 600 €7.200
€85 € 840
€1.520 € 18.060
€250 €3.000
€242 €2.400
€85 €840
€125 €1.500
€702 €7.740
€85 €840
€169 €1.680
€254 €2.520
€10.501 €120.732
BEGROTING
ingepland
€ 65.000
€0
€12.500
€17.500
€0
€0
€12.500
€0
€0
€ 30.000
€0
€0
€0
€0
€0
€2.000
€2.000
€16.000
€0
€500
€ 126.000
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€10.812

€11.556
€48.312

€30.132
€11.856

€6.000
€47.988
€96.300
€10.020

€7.200

€1.020
€18.240

€ 3.000

€2.904

€1.020
€1.500
€8.424

€1.020

€2.028
€3.048
€126.012
38%

76%

12%

toegezegd
€ 65.000
€0

€ 12.700
€17.500
£0

€0
€12.500
€0

£0

€ 30.000
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 16.000
£0

€0
€123.700



Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers,
medewerkers en deelnemers (teamcodrdinator)
{A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en
lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever,
ontwikkeling, administratie en verantwoording
{A) Inzet mensen

(B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent
teamcodrdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS)
(B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen
leerwerk (begeleider activiteiten en diensten)

{B) Inzet mensen met een 'social return’

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2) Gas, water en elektra (GWE), belastingen en
heffingen ruimte

(C3) Aanschaffen inventaris (0.a. meubilair en
keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

(C) Huisvestingskosten

(D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, QV-kaartje,
bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten
(D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet,
laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk

(D3) Communicatie, website en promotie: o.a. flyers

en nieuwsbrieven
(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers
{D) Locatiekosten

(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en
Codperatie: o.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen,
accountant en reserveringen

{E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Social Return on Investment (SROI): (B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + [B) als percentage van totaal

Aandeel indirecte kosten (overhead): {A3) + (E) als percentage van totaal

OPBRENGSTEN

Type organisatie

(P) Gemeente

(Q) Vitkering ziektewet (ZW)

(R) Vitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

{S) Subtotaal woningcorporaties
Particutier fonds

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

(T) Subtotaal particuliere fondsen

(U} Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN}
{V) Sponsors en bedrijven Social Return
(W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

Buurtwerkkamer MultiBron
INZET PER MAAND
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9 47 423 ID— €2671 1,48 €988
48 47 2256 MV — €0
PLANNING
organisatie vhe aanvraag
Amsterdam: Sociale Basis €75.000
UWV No Risk €7.500
Amsterdam: W&RI €9.600
Eigen Haard 50% €12.500
Rochdale 15% €2.500
Ymere 25% €7.500
Stadgenoot 15% €2.500
De Alliantie 0% €0
De Key 0% €0
105% €25.000
VSBfonds €0
Stichting DOEN €5.000
Kansfonds €0
Oranjefonds €0
Buurtfonds Postcode Loterij €5.000
NN Versterken Schuldenbrigade £4.000
€ 14.000
70% voor SHC €16.000
bijv. Rabobank? €7.000
€9.000
€ 163.100

MW/DE/SV
per maand
kosten per
maand

€2.838
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€796
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€2.500 €2.500
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€2.500 €2.500
€0 €0

€0 €0
€25.000 €25.000
€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0
€16.000 €16.000
€0 €0
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btw opslag

N
=
xR

21%

21%

0%

0%

0%

0%

21%

0%

21%
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€901

€963
€5.298

€3.139
€988

€500
€4.627
€9.925
€1.200

€ 600

€385

€1.885

€250

€242

€85
€125
€702

€85

€169
€254
€12.766
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€34056 €7.152
€8932 €1.880
€9.548 €2.008
€52.536 €11.040
€37.668 €0
€11.856 €0
€6.000 €0
€55.524 €0
€108.060 €11.040
€14.400 €0
€7.200 €0
€840 €180
€22.440 €180
€3.000 €0
€2.400 €504
€840 €180
€1.500 €0
€7.740 €684
€840 €180
€1.680 €348
€2.520 €528
€ 140.760 €12.432
BEGROTING
ingepland
€74.000
€7.500
€9.500
€12.500
€2.500
€7.500
€2.500
€0
€0
€ 25.000
€0
€ 5.000
€0
€0
€5.000
€ 4.000
€ 14.000
€ 16.000
€4,000
€3.000 RES/EV
€153.000

1
BEGROTING

kosten per
jaar + btw

€11.556
€63.576

€37.668
€11.856

€ 6.000
€55.524
€ 115.100
€14.400

€7.200

€1.020
€22.620

€ 3.000

€2.904

€1.020
€1.500
€8.424

€1.020

€2.028
€3.048
€153.192
36%

78%

10%

toegezegd
€ 74.000
€7.500
€9.500
€ 12.500
€ 2.500
€7.500
€2.500
£€0

€0

€ 25.000
€0

€ 5.000
€0

€0

€0

€ 4,000
€9.000
€ 16.000
€0

€0

€ 141.000



Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers,
medewerkers en deelnemers (teamcodrdinator)
{A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en
lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever,
ontwikkeling, administratie en verantwoording
{A) Inzet mensen

(B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent
teamcodrdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS)
(B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen
leerwerk {begeleider activiteiten en diensten)

(B) Inzet mensen met een 'sociai return’

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2) Gas, water en elektra (GWE), belastingen en
heffingen ruimte

(C3) Aanschaffen inventaris {0.a. meubilair en
keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

{C) Huisvestingskosten

(D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje,
bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten
(D2) Bus en iICT-middelen: o.a. telefoon/internet,
laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk

(D3) Communicatie, website en promotie: o.a. flyers

en nieuwsbrieven
(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers
(D) Locatiekosten

(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en
Codperatie: o.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen,
accountant en reserveringen

(E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Buurtwerkkamer

Social Return on Investment (SROI): (B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + (8) als percentage van totaal

Aandeel indirecte kosten (overhead): {A3) + (E) als percentage van tataal

OPBRENGSTEN

Type organisatie

(P) Gemeente

(Q) Vitkering ziektewet (ZW)

(R) Uitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

{S} Subtotaal woningcorporaties
Particulier fonds

Idem

idem

Idem

idem

Idem

{T) Subtotaal particuliere fondsen

(U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN)
(V) Sponsors en bedrijven Social Return
(W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

INZET PER MAAND
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3,5 44 154 7zP--
35 44 154 7zP--
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9 47 423 ID—-—- €2.671 1,48
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organisatie vhe

Amsterdam: Sociale Basis
UWV No Risk
Amsterdam: WE&RI

Eigen Haard 10%

Rochdale 30%

Ymere 60%

Stadgenoot 0%

De Alliantie 0%

De Key 0%
100%

VSBfonds

Stichting DOEN

Kansfonds

Oranjefonds

Buurtfonds Postcode Loterij
NN Versterken Schuldenbrigade

70% voor SHC

0.a. verhuur Hoptille Buurtteam

De Handreiking

) E a o
8g § £z

€0 €43

€0 €58

€0 €62

€2.511
€988
€0 €500
PLANNING
aanvraag

€ 65.000 € 65.000
€0 €0
€15.600 € 15.600
€ 5.000 €5.000
€10.000 €10.000
€ 20.000 € 20.000
€0 €0
€0 €0
€0 €0
€ 35.000 € 35.000
€0 €0
€0 €0
€0 €0
€0 €0
€5.000 €0
€0 €0
€5.000 €0
€16.000 € 16.000
£9.000 €9.000
€500 £ 500
€ 146.100 € 100

kosten per
maand

€2.838

€744

€796
€4.378

€2511
€988

€500
€3.999
€8.377
€970

€600

€70

€ 1.640

€250

€200

€70
€125
€645

€70

€140
€210
€ 10.872

aanvr. -1 beschikb. -1

€ 64.000
€0
€15.600
€5.000
€10.000
€ 20.000
€0

€0

€0
€35.000
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 16.000
€9.000
€500
€140.100
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€3.434 €34.056
€901 €8.932
€963 €9.548
€5.298 €52.536
€2.511  €30.132
€988 €11.856
€500 €6.000
€3.999 €47.988
€9.297 €100.524
€970 €11.640
€600 €7.200
€85 €840
€1.655 €19.680
€250 €3.000
€242 € 2.400
€85 €840
€125 €1.500
€702 €7.740
€85 €840
€169 €1.680
€254 €2.520
€11.908 €130.464
BEGROTING
ingepland
€ 65.000
€0
€14.000
€5.000
€10.000
€ 20.000
€0
€0
€0
€35.000
€0
€0
€0
€0
€5.000
€0
€5.000
€16.000
€7.500
€500
€ 143.000
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€1.880

€2.008
€11.040

€0
€0

€0
€0
€11.040
€0

€0

€180

€180

€0

€504

€180
€0
€684

€180

€348
€528
€12.432
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€10.812

€11.556
€63.576

€30.132
€11.856

€6.000
€47.988
€111.564
€11.640

€7.200

€1.020
€19.860

€3.000

€2.904

€1.020
€1.500
€8.424

€1.020

€2.028
€3.048

€ 142.896
34%

78%

10%

toegezegd
€ 65.000
€0
€15.600
€5.000
€ 10.000
€ 20.000
€0

€0

€0
€35.000
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 16.000
€ 5.000
€500
€137.100



Begrotingsjaar 2023 Buurtwerkkamers

KOSTEN PER BUURTWERKKAMER

Middelen am MultiBron  De Handreiking
{A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers, medewerkers en deelnemers {teamcodrdinator) €25.944 €41.208 €41.208
{A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en lokaal relatiebeheer {buurtwerkkamercoach) €10.812 €10.812 €10.812
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever, ontwikkeling, administratie en verantwoording €11.556 €11.556 €11.556
(A} Inzet mensen €48.312 €63.576 €63.576
(B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent teamcodrdinator) op perspectiefbanen {LW-LKS) €30.132 €37.668 €30.132
{B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach €11.856 €11.856 €11.856
(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen leerwerk (begeleider activiteiten en diensten) €6.000 €6.000 €6.000
{B) Inzet mensen met een 'social return’ €47.988 €55.524 €47.988
{A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen €96.300 €119.100 €111.564
(C1) Huren van de ruimte € 10.020 €14.400 €11.640
{C2) Gas, water en elektra (GWE), belastingen en heffingen ruimte £7.200 €7.200 €7.200
(C3) Aanschaffen inventaris (0.a. meubilair en keukenapparatuur) en aanpassen ruimte €1.020 €1.020 €1.020
(C) Huisvestingskosten €18.240 €22.620 €19.860
(D1} Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje, bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,

abonnementen en kiein materiaal activiteiten €3.000 €3.000 €3.000
(D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet, laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk €2.9504 €2.904 €2.904
(D3} Communicatie, website en promotie: 0.a. flyers en nieuwsbrieven €1.020 €1.020 €1.020
(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers €1.500 €1.500 €1.500
(D) Locatiekosten €8.424 €8.424 €8.424
{E1) Organisatiekosten bewaonersvereniging en Codperatie: 0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag €1.020 €1.020 €1.020
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen, accountant en reserveringen €2.028 €2.028 €2.028
(E) Verenigingskosten €3.048 €3.048 €3.048
TOTAAL KOSTEN €126.012 €153.192 €142.896
Social Return on Investment (SROI): {B) als percentage van totaal 38% 36% 34%
Aandeel investering in mensen: (A) + (B) als percentage van totaal 76% 78% 78%
Aandeel indirecte kosten (overhead): {A3) + (E) als percentage van totaal 12% 10% 10%
OPBRENGSTEN PER BUURTWERKKAMER

Type organisatie organisatie M MultiBron  De Handreiking
{P) Gemeente Amsterdam: Sociale E € 65.000 € 74.000 € 65.000
(Q) Uitkering ziektewet (ZW) UWV No Risk €0 €7.500 €0
(R) Uitkeringsinstantie Amsterdam: W&RI €12.500 £€9.500 € 14.000
Woningcorporatie Eigen Haard €17.500 €12.500 €5.000
Idem Rochdale €0 €2.500 €10.000
Idem Ymere €0 €7.500 € 20.000
Idem Stadgenoot €12.500 €2.500 €0
Idem De Alliantie €0 €0 €0
Idem De Key €0 €0 €0
{S) Subtotaal woningcorporaties € 30.000 € 25.000 € 35.000
Particulier fonds VSBfonds €0 €0 €0
Idem Stichting DOEN €0 €5.000 €0
Idem Kansfonds €0 €0 €0
Idem Oranjefonds €0 €0 €0
Idem Buurtfonds Postcode | €0 € 5.000 € 5.000
Idem NN Versterken Schuld: €2.000 €4.000 €0
{T) Subtotaal particuliere fondsen €2.000 €14.000 €5.000
(U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN} €16.000 €16.000 €16.000
{V) Sponsors en bedrijven Social Return €0 € 4.000 €7.500
(W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten €500 € 3.000 €500
TOTAAL OPBRENGSTEN € 126.000 €153.000 € 143.000
Aantal vrijwilligers bewaoners: € 14 per uur (WML) 30 30 30
Aantal uren per vrijwiller/bewoner 250 250 250
Investering vrijwilligersuren bewoners €14 € 105.000 € 105.000 €105.000
Aantal vrijwilligers medewerkers: € 43 per uur 2 2 2
Aantal uren per vrijwiller/medewerker 250 250 250
Investering vrijwilligersuren medewerkers €43 € 21.500 €21.500 €21.500
TOTAAL TUDSINVESTERING VRUWILLIGERS €126.500 € 126.500 €126.500
TOTAAL OPBRENGSTEN POPULAIR formeel + vrijwilligers .\"'" €252.500 € 279.500 € 269.500
Formele/populaire begroting f 50% 53%

<

U

Amsterdam Zuidoost

TOTAAL

Zuidoost Totaal
€108.360
€32.436
€34.668
€175.464
€97.932
€35.568
€18.000
€151.500
€326.964
£€36.060
€21.600
€3.060
€60.720

€9.000
€8.712
€3.060
€4.500
€25.272
€3.060
€6.084
€9.144
€422.100
36%
77%
10%

TOTAAL
Zuidoost Totaal
€204.000
€7.500
€ 36.000
€ 35.000
€12.500
€ 27.500
€ 15.000
€0
€0
€ 90.000
€0
€5.000
€0
€0
€10.000
€6.000
€21.000
€ 48.000
€11.500
€4.000
€422.000
20
250
€ 315.000
6
250
€ 64.500
€379.500
€801.500
53%



Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers,
medewerkers en deelnemers (teamcodrdinator)
{A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en
lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever,
ontwikkeling, administratie en verantwoording
(A) Inzet mensen

(B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent
teamcoérdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS)
(B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen
leerwerk (begeleider activiteiten en diensten)
(B} Inzet mensen met een 'social return’

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2} Gas, water en elektra (GWE), belastingen en
heffingen ruimte

{C3) Aanschaffen inventaris (0.a. meubilair en
keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

{C) Huisvestingskosten

{D1) Handgeld: 0.a. voor koffie/thee, OV-kaartje,
bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten
{D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet,
laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk
(D3) Communicatie, website en promotie: 0.a.
flyers en nieuwsbrieven

(D4} Training van medewerkers en vrijwilligers
(D) Locatiekosten

{E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en
Codperatie: o.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arhodienst, verzekeringen,
accountant en reserveringen

{E} Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Social Return on Investment (SROI): (B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + (B) als percentage van totaal

Aandeel indirecte kosten (overhead): (A3) + (E) als percentage van totaal

OPBRENGSTEN

Type organisatie

{P) Gemeente

{Q) Uitkering ziektewet (ZW)

(R) Uitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

(5) Subtotaal woningcorporaties
Particulier fonds

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

(T) Subtotaal particuliere fondsen

{U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN}
(V) Sponsors en bedrijven Social Return
{W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

Buurtwerkkamer Geuzennest
INZET PER MAAND

x E < S a 2 T
s ¥ 8 ¢ 89 5 Ei
5 2 8 = Es5 & o 8
18 44 792 77P- €0
35 44 154 77P- €0
35 44 154 7ZP- €0
32 47 1504 LD-— €1.909 1,48 €2.511
6 47 282 LD— €£2471 1,48 €610
48 47 2256 MV — €0
PLANNING

organisatie vhe aanvraag
Amsterdam: Sociale Basis €65.000
UWV No Risk €0
Amsterdam: W&RI € 14.400
Eigen Haard 40% €15.600
Rochdale 30% €9.000
Ymere 0% €0
Stadgenoot 30% €12.000
De Alliantie 0% €0
De Key 0% €0
100% €36.600
VSBfonds €0
Stichting DOEN €5.000
Kansfonds €0
Oranjefonds €0
Buurtfonds Postcode Loterij €5.000
NN Versterken Schuldenbrigade €0
€10.000
70% voor SHC € 10.000
€0
€500
€ 136.500

Z2ZP uurtarief

€43

€58

€62

MW/DE/SV
per maand

£500

kosten per
maand
btw opslag

€2.838 21%
€744 21%

€796
€4.378

21%

€2.511
€610

0%

€500
€3.621
€7.999
€900

0%

0%
€600 0%

€70
€1.570

21%

€250 0%

€100 21%

€70
€125
€545

21%
0%

€70 21%

€140 21%
€210
€10.324

aanvr. -1 beschikb. -1

€62.000
€0
€14.000
€ 15.600
€12.000
€0
€12.000
€0

€0
€39.600
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 6.000
€0
€500

€122.100 €113,

€ 60.000
€0
€11.000
€15.600
€9.000
€0
€12.000
€0

€0
€36.600
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0
€6.000
€0

€0

Start 1 jan.
PER JAAR
o T
a + [=8
c g =4
25 2 S
2
SEE 828
€3.434 €34.056
€901 €8.932
€963 €9.548
€5.298 €52.536
€2511 €30.132
€610 €7.320
€500 €6.000
€3.621 €43.452
€8.919 €95.988
€900 €10.800
€600 €7.200
€85 €840
€1.585 €18.840
€250 €3.000
€121 €1.200
€85 €840
€125 €1.500
€581 €6.540
€85 €840
€169 €1.680
€254 €2.520
€11.339 €123.888
BEGROTING
ingepland
€65.000
€0
€13.900
€ 15.600
€9.000
€0
€12.000
€0
€0
€36.600
€0
€5.000
€0
€0
€5.000
€0
€ 10.000
€ 10.000
€0
€500
€ 136.000

S%jaar

btw per jaar

oh
N
=
tn
N

€1.880

€2.008
€11.040

€0
€0

€0
€0
€11.040
€0

€0

€180

€180

€0

€252

€180
€0
€432

€180

€348
€528
€12.180

1
BEGROTING

kosten per
jaar + btw

Ll
»
I
N
[
3

€10.812

€11.556
€63.576

€30.132
€7.320

€6.000
€43.452
€ 107.028
€10.800

€7.200

€1.020
€ 19.020

€3.000

€1.452

€1.020
€1.500
€6.972

€1.020

€2.028
€3.048
€136.068
32%

79%

11%

toegezegd
€ 65.000
€0

€ 11.000
€ 15,600
€6.000
€0
€12.000
€0

€0
€33.600
€0
€5.000
€0

£0

€0

£0
€5.000
€10.000
€0

€0
€124.600



Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1} Ondersteunen en coérdineren vrijwilligers,
medewerkers en deelnemers (teamcodrdinator)
(A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en
lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever,
ontwikkeling, administratie en verantwoording
{A) Inzet mensen

(B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent
teamcodordinator) op perspectiefbanen (LW-LKS)
(B2} Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B83) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen
leerwerk (begeleider activiteiten en diensten)
(B) Inzet mensen met een 'social return’

(A) + {B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

{C2) Gas, water en elektra (GWE), belastingen en
heffingen ruimte

{C3) Aanschaffen inventaris (0.a. meubilair en
keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

{C) Huisvestingskosten

(D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje,
bedankije, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten
{D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet,
laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk
(D3) Communicatie, website en promotie: 0.a.
flyers en nieuwsbrieven

(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers
{D) Locatiekosten

{E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en
Cobperatie: 0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen,
accountant en reserveringen

(E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Buurtwerkkamer

INZET

uren week

N
[hrd

3,5

3,5

weken actief

<]

2

a4

47
47

47

totaal uren
type

987 WD -,

154 77P --

154 7ZP -

1128 LD —

470 LD —

2256 MV —

Social Return on Investment (SROI): (B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + (B) als percentage van totaal

Aandeel indirecte kosten {overhead): (A3) + (E) als percentage van totaal

OPBRENGSTEN

Type organisatie

{P) Gemeente

(Q) Uitkering ziektewet (ZW)

(R) Uitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

{S) Subtotaal woningcorporaties
Particulier fonds

Idem

Idem

Idem

ldem

Idem

(T) Subtotaal particuliere fondsen

(U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN)
(V) Sponsors en bedrijven Social Return
(W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

organisatie
Utrecht: SPDO
UWV No Risk
Utrecht: W&I
Mitros

Portaal
Bo-Ex

Cazas Wonen

VSBfonds
Stichting DOEN
kfHein Fonds
Kansfonds

TOP
PER MAAND
c
22 2
75 2
35 5
€ & a
€3.467 1,48
€1.909 1,48
€2.172 1,48
vhe
80%
20%
0%
0%
100%

Buurtfonds Postcode Loterij
NN Versterken Schuldenbrigade

70% voor SHC

loondienst
per maand

™
L]
o
vy
w

€0

€0

€1.884
€893

€0

PLANNING
aanvraag

€ 82.000
€0
€0
€12.000
€3.000
€0

€0
€ 15.000
€0
€5.000
€5.000
€0
€5.000
€4.964
€19.964
€ 16.000
€5.000
€500
€138.464

22P uurtarief

€58

€62

MW)/DE/SV
per maand
kosten per

€744

€796
€4.533

€1.884
€893

€500 €500

€3.277
€7.810
€980

€600

€70

€1.650

€250

€200

€70
€125
€645

€70

€140
€210
€10.315

aanvr.-1 beschikb. -1

€75.000 €78.000
€0 €0
€11.000 €0
€12.000 €5.000
€3.000 €0
€0 €0

€0 €0
€15.000 €5.000
€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0
€5.000 €5.000
€0 €0
€5.000 €5.000
€10.000 €10.000
€0 €0
€500 €0
€116.500 €98.000

V.

btw opslag

g

21%

21%

0%

0%

0%

21%

21%

21%
0%

21%

21%

ot
G‘/'/

Start 1 jan.
PER JAAR
@ o
a + [=8
c O c
35 2 g
w w
S EZ g8
€2993 €35.916
€901 €38.932
€963 €9.543
€4.857 €54.396
€1.884 €22.608
€893 €10.716
€500 €6.000
€3.277 €39.324
€8.134 €93.720
€980 €11.760
€600 €7.200
€85 €840
€1.665 €19.800
€250 €3.000
€242 €2.400
€85 €340
€125 €1.500
€702 €7.740
€85 €840
€169 €1.680
€254 €2.520
€10.755 €123.780
BEGROTING
ingepland
€78.330
€0
€0
€12.000
€0
€0
€0
€12.000
€0
€5.000
€0
€0
€5.000
€8.964
€18.964
€ 16.000
€3.000
€500
€128.794

Y%ejaar

btw per jaar

ah
o

€1.880

€2.008
€3.888

€0
€0

€0
€0
€3.888
€0

€0

€180

€180

€0

€504

€180
€0
€683

€180

€348
€528
€5.280

1

BEGROTING

kosten per
jaar + btw

oh
w
b
o
s
1)

€10.812

€11.556
€58.284

€22.608
€10.716

€6.000
€39.324
€97.608
€11.760

€7.200

€1.020
€19.980

€3.000

€2.904

€1.020
€1.500
€8.424

€1.020

€2.028
€3.048
€129.060
30%

76%

11%

toegezegd
€78.330
€0

€0
€5.000
€0

€0

€0
€5.000
€0
€5.000
€0

€0

€0
€4.964
€9.964
€16.000
€0

€0
€109.294



Buurtwerkkamer
INZET

Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

uren week
weken actief
totaal uren
maandioon
bruto 36u

type

Middelen

(A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers,

premie LD

medewerkers en deelnemers (teamcodrdinator) 21 44 924 77ZP-- €3.467 1,48
(A2} Coachen team medewerkers en vrijwilligers en

lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach) 3,5 44 154 7ZP--

(A3) Makelen partners/financiering, werkgever,

ontwikkeling, administratie en verantwoording 3,5 44 154 7ZP--

{A) Inzet mensen

(B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent

teamcodrdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS) 24 47 1128 ID— €1.909 1,48
(B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach 10 47 470 LD— €2.172 1,48
{B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen

leerwerk (begeleider activiteiten en diensten) 48 47 2256 MV —

(B} Inzet mensen met een 'social return'

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2) Gas, water en elektra (GWE), belastingen en

heffingen ruimte

(C3) Aanschaffen inventaris (0.a. meubilair en

keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

(C) Huisvestingskosten

(D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje,

bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,

abonnementen en klein materiaal activiteiten

(D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet,

laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk

(D3} Communicatie, website en promotie: o.a. flyers

en nieuwsbrieven

(D4} Training van medewerkers en vrijwilligers

(D) Locatiekosten

(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en

Codperatie: 0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag

(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen,

accountant en reserveringen

(E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Social Return on Investment (SROH: (B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: {A) + (B) als percentage van totaal

Aandee| indirecte kosten (overhead): {A3) + (E) als percentage van totaal
OPBRENGSTEN

Type organisatie organisatie vhe
(P} Gemeente Utrecht: SPDO

(Q) Vitkering ziektewet (ZW) UWV No Risk

(R) Uitkeringsinstantie Utrecht: W&
Woningcorporatie Mitros 42%
Idem Portaal 26%
Idem Bo-Ex 21%
Idem Cazas Wonen 11%
{S) Subtotaal woningcorporaties 100%

Particulier fonds VSBfonds

Idem Stichting DOEN

Idem kfHein Fonds

Idem Kansfonds

|dem Buurtfonds Postcode Loterij
Idem NN Versterken Schuldenbrigade

(T) Subtotaal particuliere fondsen

(U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN) 70% voor SHC
(V) Sponsors en bedrijven Social Return

{W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten

TOTAAL OPBRENGSTEN

ZZP uurtarief

loondienst
per maand

™m
14
o
0
w

h
o

€58

€0 €62

€1.884
€893

€0

PLANNING
aanvraag

€ 82.000
£0
€5.500
€9.000
€5.000
€4.000
€2.000
€20.000
€0
€7.500
€5.000
£0
€5.000
€0
€17.500
€16.000
€3.000
€500
€ 144.500

Hart voor Leidsche Rijn
PER MAAND

MW/DE/SV
per maand
kosten per

€744

€796
€4.533

€1.884
€893

€500 €500

€3.277
€7.810
€926

€294

€70

€1.290

€250

€200

€70
€125
€645

€70

€ 140
€210
€9.955

aanvr.-1 beschikb. -1

btw opslag

Q
x

21%

21%

0%

0%

0%

0%

21%

0%

21%

21%

0%

21%

21%

€75.000 €78.000
€0 €0

€0 €0
€9.000 €5.000
€5.000 €5.000
€ 4.000 € 2.000
€2.000 €2.000
€20.000 €14.000
€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0

€0 €0
€10.000 €10.000
€0 €0
€500 €0

€105.500 € 102.000
‘%/I'
\J
(—/{ =

>

Start 1 jan.
PER JAAR
. £ .
o 2 7]
a + Q
c T c
85 e
€2993 €35.916
€901 €8.932
€963 €9.548
€4.857 €54.39%
€1.884 €22.608
€893 €10.716
€500 £6.000
€3.277 €39.324
€8.134 €93.720
€926 €11.112
€294 €3.528
€85 €840
€1.305 €15.480
€250 €3.000
€242 €2.400
€85 €840
€125 €1.500
€702 €7.740
€85 €840
€169 €1.680
€254 €2.520
€10.395 €119.460
BEGROTING
ingepland
€78.330
€0
€1.500
€9.000
€5.000
€ 4.000
€2.000
€ 20.000
€0
€7.500
€0
€0
€0
€0
€7.500
€ 16.000
€1.000
€500
€124.830

Yjaar

btw per jaar

h
o

€1.880

€2.008
€3.888

€0
€0

€0
€0
€3.888
€0

€0

€180

€180

€0

€504

€180
€0
€634

€180

€348
€528
€5.280

1
BEGROTING

kosten per
jaar + btw

[
w
a2
)
=
o

€10.812

€11.556
€58.284

€22.608
€10.716

€6.000
€39.324
€97.608
€11.112

€3.528

€1.020
€ 15.660

€3.000

€2.904

€1.020
€ 1.500
€8424

€1.020

€2.028
€3.048
€124.740
32%

78%

12%

toegezegd
€78.330
€0

€0
€5.000
€5.000
€2.000
£€2.000

€ 14.000
€0
€7.500
£0

€0

€0

€0
€7.500

€ 16.000
€0

€0

€ 115.830



Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1) Ondersteunen en codérdineren vrijwilligers,
medewerkers en deelnemers (teamcodrdinator)
{A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers
en lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever,
ontwikkeling, administratie en verantwoording
(A) Inzet mensen

{B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent
teamcodrdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS)
{82) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen
leerwerk (begeleider activiteiten en diensten)
(B) Inzet mensen met een 'social return’

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2) Gas, water en elektra (GWE}, belastingen en
heffingen ruimte

(C3) Aanschaffen inventaris (0.a. meubilair en
keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

(C) Huisvestingskosten

{D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje,
bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten

(D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet,
laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk

(D3) Communicatie, website en promotie: o.a.
flyers en nieuwsbrieven

(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers
(D) Locatiekosten

(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en
Coodperatie: 0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen,
accountant en reserveringen

(E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Social Return on Investment (SROI): {B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + (B) als percentage van totaal

Aandeel indirecte kosten (overhead): (A3) + (E) als percentage van totaal

OPBRENGSTEN

Type organisatie

{P) Gemeente

(Q) Vitkering ziektewet (ZW)

(R) Uitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

(S) Subtotaal woningcorporaties
Particulier fonds

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

(T) Subtotaal particuliere fondsen

{U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN}
(V) Sponsors en bedrijven Social Return
(W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

Buurtwerkkamer

INZET PER MAA|

« & ¢ <

g § & 23

25 = 2o

s T &8 & 35

5 3 2 =z E 5

18 44 792 ZZp-

3,5 44 154 ZZP -

35 44 154 7ZP -

24 47 1128 LD— €1.909

10 47 470 LD— €2172

48 47 2256 MV -

organisatie vhe

Utrecht: SPDO

UWV No Rsik

Utrecht: W&I

Mitros 85%

Portaal 15%

Bo-Ex 0%

Cazas Wonen 0%
100%

VSBfonds

Stichting DOEN

kfHein Fonds

Kansfonds

Buurtfonds Postcode Loterij
NN Versterken Schuldenbrigade

70% voor SHC

De Verbinding

ND

premie LD

1,48
1,48

& > .
e B BBk L2

2 wm = A © c O

v £ o] - E ® <

s ya § 25 % R

5 &N s 2 a =~ E
€0 €43 €2.838

€0 €58 €744
€0 €62 €796
€4.378
€1.884 €1.884
£893 €893
€0 €500 €500
€3.277

€7.655

€500

€200

€70

€770
€250

€200

€70

€125

€645

€70

€140

€210

€9.280

PLANNING

aanvraag aanvr. -1 beschikb. -1
€73.000 €75.000 €69.000
€0 €0 €0
€11.304 €0 €0
€12.000 €5.000 €5.000
€1.000 € 1.000 €0
€0 €0 £0

€0 €0 £0
€13.000 €6.000 €5.000
€0 €0 €0
€7.500 €0 €0
€5.000 €0 €0
€10.000 €10.000 €0
€5.000 €5.000 €5.000
€2.000 €0 £0
€29.500 €15.000 €5.000
€16.000 €10.000 €10.000
€3.500 € 1.000 €1.000
€500 €500 €500
€146.804 n €107.500 €90.500

o,
"y

b

btw opslag

N
-
X

21%

21%

g 8

0%

0%

21%

21%

21%
0%

21%

21%

Start 1 jan.
PERJAAR
@ b
a + a
c 9 [y
g5, £
w w
Sl EE S8
€3434 €34.056
€901 €8932
€963 €9.548
€5.298 €52.536
€1884 €22.608
€893 €10.716
€500 €6.000
€3.277 €39.324
€8.575 €91.860
€500 € 6.000
€200 €2.400
€85 €840
€785 €9.240
€250 €3.000
€242 €2.400
€85 €840
€125 €1.500
€702 €7.740
€85 €840
€169 €1.680
€254 €2.520

€10.316 €111.360

BEGROTING
ingepland
€78.310
€0
€0
€12.000
€0
€0
€0
€12.000
€0
€7.500
€0
€0
€5.000
€2.000
€14.500
€16.000
€2.500
€500
€123.810

%jaar 1
BEGROTING
5

2, g g

g. fi +
€7.152 €41.208
€1.880 €10.812
€2.008 €11556
€11.080 €63.576
€0 €22.608
€0 €10.716
€0 € 6.000
€0 €39.324
€11.040 €102.900
€0 € 6.000

€0 €2.400
€180 €1.020
€180 €9.420
€0 €3.000
€504 €2.904
€180 €1.020
€0 €1.500
€684 €8.424
€180 €1.020
€348 €2.028
€528 €3.048
€12.432 €123.792
32%

83%

12%

toegezegd
€78.310

€0

€0

€5.000

€0

€0

€0

€5.000

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 16.000

€0

€0

€99.310



Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers,
medewerkers en deelnemers (teamcodrdinator)

(A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en

lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever,
ontwikkeling, administratie en verantwoording
{A) Inzet mensen

{B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent
teamcodrdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS)
{B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen
leerwerk (begeleider activiteiten en diensten)
(B) Inzet mensen met een 'social return’

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2) Gas, water en elektra (GWE), belastingen en
heffingen ruimte

{C3) Aanschaffen inventaris (0.a. meubilair en
keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

(C) Huisvestingskosten

{D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje,
bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten
(D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet,
laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk
{D3) Communicatie, website en promotie: 0.a.
flyers en nieuwsbrieven

(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers
(D) Locatiekosten

(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en
Codperatie: o0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen,
accountant en reserveringen

(E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Project
INZET
2 .
T Lo
=3
2 ufmi
o X ©
(= [ s
5 2 8
0 4 o0
0 44 o0
1 44 44
24 47 1128
0 47 0
0 47 0O

Social Return on Investment (SROI): (B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + (B) als percentage van totaal

LD —
1D -

MV —

Aandeel indirecte kosten (overhead): (A3) + (E) als percentage van totaal

OPBRENGSTEN

Type organisatie

(P) Gemeente

(Q) Uitkering ziektewet {(ZW)

(R) Uitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

(S) Subtotaal woningcorporaties
Particulier fonds

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

{T) Subtotaal particuliere fondsen

(V) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN}
(V) Sponsors en bedrijven Social Return
{W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

organisatie
Utrecht: SPDO
UWV No Risk
Utrecht: W&I
Mitros

Portaal

Bo-Ex

Cazas Wonen

VSBfonds
Stichting DOEN
kfHein Fonds
Kansfonds
Oranjefonds
Rabobank

70% voor SHC

maandloon
bruto 36u

€1.909 1,48

vhe

60%
20%
20%
0%
100%

premie LD

Communicatie
PER MAAND

loondienst
per maand
ZZP uurtarief

h
(=]
o
N
w

€0 €58

€0 €62

€1.884
€0

€0

PLANNING
aanvraag

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0
€15.000
€0

€0

€0
€15.000
€0

€ 30.000
€0

€0

€0

€ 30.000

MW/DE/SV
per maand

kosten per
maand
btw opslag

th
=]
N
=
=X

€0 21%

€227 21%
€227

€1.884 0%
€0 0%

€0 0%
€1.884
€2x111

€0 0%

€0 0%

€0 21%

€0

€0 0%

€0 21%

€280 21%
€0 0%
€280

€0 21%

€0 21%
€0
€2.391

aanvr.-1 beschikb. -1

€0

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€ 5.000
€0
€0
€0
€5.000
€0
€10.000
€0
€0
€0

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€5.000
€0
€0
€0
€5.000
€0
€10.000
€0

kosten per
maand +
btw

€0

€0

€275
€275

€1.884
€0

€0
€1.884
€2.159
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€339
€0
€339

€0

€0
€0
€2.498

Start 1 jan.
PER JAAR

kosten per
jaar

€0

€2.728
€2.728

€22.608
€0

€0
€22.608
€25.336
€0

€0

€0
€0

€0

€0

€3.360
€0
€3.360

€0

€0
€0
€28.696

BEGROTING
ingepland

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 15.000
€0

€0

€0
€15.000
€0

€ 30.000
€0

€0

€0

€ 30.000

Y%jaar

btw per jaar

dh
o

€572
€572

€0
€0

€0
€0
€572
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€708
€0
€708

€0

€0
€0
€1.280

1
BEGROTING

kosten per
jaar + btw

ah
o

€0

€3.300
€3.300

€22.608
€0

€0
€22.608
€25.908
€0

€0

€0
€0

€0

€0

€4.068
€0
€4.068

€0

€0

€0
€29.976
75%
86%
11%

toegezegd
€0

£0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€ 15.000
€0

€0

€0
€15.000
€0
€30.000
€0

€0

€0
€30.000



Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers, medewerkers en deelnemers {teamcodrdinator)
(A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en {okaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever, ontwikkeling, administratie en verantwoording
(A) Inzet mensen

(B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent teamcodérdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS)
(B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen leerwerk (begeleider activiteiten en diensten)
(B) Inzet mensen met een 'soclal return’

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2) Gas, water en elektra (GWE), belastingen en heffingen ruimte

{C3) Aanschaffen inventaris {0.a. meubilair en keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

{C) Huisvestingskosten
(D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje, bedankje, toilet/schooenmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten

{D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet, laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk
(D3) Communicatie, website en promotie: o.a. flyers en nieuwsbrieven

(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers

(D) Locatiekosten

(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en Codperatie: 0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen, accountant en reserveringen

(E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Social Return on Investment {SROI): (B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + (B) als percentage van totaal

Aandeel indirecte kosten (overhead): (A3) + (E) als percentage van totaal

Buurtwerkkamers Utrecht
PER BUURTWERKKAMER

TOP
€35.916
€10.812
€11.556
€58.284
€22.608
€10.716

€ 6.000
€39.324
€97.608
€11.760

€7.200
€1.020
€ 19.980

€3.000
€2.904
€1.020
€1.500
€8.424
€1.020
€2.028
€3.048
€129.060
30%
76%
11%

Leidsche
Rijn
€35916
€10.812
€11.556
€58.284
€22.608
€10.716
€6.000
€39.324
€97.608
€11.112
€3.528
€1.020
€ 15.660

€3.000
€2.904
€1.020
€1.500
€8.424
€1.020
€2.028
€3.048
€124.740
32%
78%
12%

OPBRENGSTEN

Type organisatie

(P} Gemeente

{Q) Uitkering ziektewet (ZW)
(R) Uitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

(S) Subtotaal woningcorporaties
Particulier fonds

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

(T) Subtotaal particuliere fondsen

{U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden {NN)
(V) Sponsors en bedrijven Social Return

(W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

Aantal vrijwilligers bewoners: € 14 per uur (WML)
Aantal uren per vrijwiller/bewoner

Investering vrijwilligersuren bewoners

Aantal vrijwilligers medewerkers: € 43 per uur
Aantal uren per vrijwiller/medewerker
Investering vrijwilligersuren medewerkers
TOTAAL TUDSINVESTERING VRUWILLIGERS
TOTAAL OPBRENGSTEN POPULAIR

Formele/populaire begroting

PER BUURTWERKKAMER

Leidsche
organisatie ToP Rijn
Utrecht: SPDO €78,330 € 78.330
UWV No Risk £0 €0
Utrecht: W&l €0 €1.500
Mitros €12.000 €9.000
Portaal €0 €5.000
Bo-Ex €0 €4.000
Cazas Wonen €0 €2.000

€12.000 € 20.000
VSBfonds €0 €0
Stichting DOEN €5.000 €7.500
kfHein Fonds €0 €0
Kansfonds €0 €0
Oranjefonds €0 €0
Buurtfonds Postcor €5.000 €0
NN Versterken Sch €8.964 €0

€18.964 €7.500
€16.000 €16.000
€3.000 €1.000

€500 €500

€128.794 €124.830

30 30

250 250

€14 €105.000 €105.000
2 2

250 250

€43 €21500 €21.500

€126.500 € 126.500
formeel + vrijwillign € 255.294 € 251.330
50% 50%

De
Verbinding

€41.208
€10.812
€11.556
€63.576
€22.608
€10.716
€6.000
€39.324
€ 102.900
€ 6.000
€2.400
€1.020
€9.420

€3.000
€2.904
€1.020
€1.500
€8.424
€1.020
€2.028
€3.048
€123.792
32%
83%
12%

De
Verbinding

€78.310
€0

€0
€12.000
€0

€0

€0
€12.000
€0
€7.500
€0

€0

€0
€5.000
€2.000
€14.500
€16.000
€2.500

€ 500
€123.810
40

250

€ 140.000
2

250
€21.500
€ 161.500
€ 285.310
43%

TOTAAL

Project
Commun.  Utrecht Totaal
€0 €113.040
€0 €32.436
€3.300 €37.968
€3.300 €183.444
€22.608 €50.432
€0 €32.148
€0 € 18.000
€22.608 € 140.580
€25.908 €324.024
€0 €28.872
€0 €13.128
€0 €3.060
€0 € 45.060
€0 €9.000
€0 €8.712
€4.063 €7.128
€0 € 4.500
€4.068 € 29.340
€0 €3.060
€0 €6.084
€0 €9.144
€29.976 €407.568
75% 34%
86% 80%
11% 12%

TOTAAL

Project
Commun. Utrecht Totaal
€0 €234.970
€0 €0
€0 €1.500
€0 € 33.000
€0 €5.000
€0 €4.000
€0 €2.000
€0 €44.000
€ 15.000 € 15.000
€0 € 20.000
€0 €0
€0 €0
€15.000 €15.000
€0 € 10.000
€0 €10.964
€30.000 €70.964
€0 € 48.000
€0 €6.500
€0 €1.500
€ 30.000 €407.434
5 105
250 250
€17.500 €367.500
1 7
250 250
€10.750 €75.250
€ 28.250 €442.750
€58.250 €850.184
52% 48%

Drie BWK's
samen

€113.040
€32.436
€34.668
€180.144
€67.824
€32.148
€18.000
€117.972
€298.116
€28.872
€13.128
€3.060
€45.060

€9.000
€8.712
€3.060
€4.500
€25.272
€ 3.060
€6.084
€9.144
€377.592
31%
79%
12%

Drie BWK's
samen

€ 234,970
€0
€1.500
€33.000
€5.000
€4.000
€2.000

€ 44.000
€0

€ 20.000
€0

€0

€0
€10.000
€10.964
€40.964
€ 48.000
€6.500
€1.500
€377.434
100

250
€350.000
6

250

€ 64.500
€ 414.500
€791.934
48%



Begrotingsjaar 2023
KOSTEN

Middelen

(A1) Ondersteunen en coérdineren vrijwilligers,
medewerkers en deelnemers (teamcoérdinator)

(A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en

lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach)
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever,
ontwikkeling, administratie en verantwoording
(A} Inzet mensen

{B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent
teamcodrdinator) op perspectiefbanen {(LW-LKS)
(B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach

(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen
leerwerk (begeleider activiteiten en diensten)
(B) Inzet mensen met een 'social return’

(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen

(C1) Huren van de ruimte

(C2) Gas, water en elektra {GWE), belastingen en
heffingen ruimte

(C3) Aanschaffen inventaris {0.a. meubilair en
keukenapparatuur) en aanpassen ruimte

{C) Huisvestingskosten

{D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje,
bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten
(D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet,
laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk
{D3) Communicatie, website en promotie: 0.a.
flyers en nieuwsbrieven

(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers
(D} Locatiekosten

(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en
Coéperatie: 0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen,
accountant en reserveringen

(E) Verenigingskosten

TOTAAL KOSTEN

Buurtwerkkamer

Social Return on Investment (SROI): (B) als percentage van totaal

Aandeel investering in mensen: (A) + (B} als percentage van totaal

Aandeel indirecte kosten (overhead): (A3) + (E) als percentage van totaal

OPBRENGSTEN

Type organisatie

{P) Gemeente

{Q) Uitkering ziektewet (2W)

(R) Uitkeringsinstantie
Woningcorporatie

Idem

Idem

Idem

(S) Subtotaal woningcorporaties
Particulier fonds

Idem

Idem

Idem

Idem

Idem

(T) Subtotaal particuliere fondsen

{U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN)
(V) Sponsors en bedrijven Social Return
{W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten
TOTAAL OPBRENGSTEN

INZET PER MAAND

e E S 5 ) B g
s+ 8B 1 52 5 :i
5 3 8 2 ES a 8 a
22 44 968 LD-- €£3.467 1,48 €3.136
3,5 44 154 77P -- €0
3,5 44 154 7ZP -- €0
22 47 1034 LD-- €1.909 1,48 €1.727
7 47 329 LD--- €2.172 1,48 €625
A48 47 2256 MV -- €0
PLANNING

organisatie vhe aanvraag
Eindhoven: Sociale Basis €50.000
UWV No Risk €0
Eindhoven: W&I € 6.600
Trudo 1100 78% €36.000
Woonstichting 190 14% €6.000
Woonbedrijf 115 8% €4.000
Buurtonderneming Woensel-West €0
100% €46.000
VSBfonds €10.000
Stichting DOEN €0
Kansfonds €0
Oranjefonds €0
Buurtfonds Postcode Loterij €5.000
NN Versterken Schuldenbrigade €0
€ 15.000
70% voor SHC €10.000
Hurks Fonds €5.000
0.a. bijdrage GGZE €4.000
€ 136.600

360 Woensel West

ZZP uurtarief

€58

€62

MW/DE/SV
per maand

€500

aanvr. -1 beschikb. -1

€ 50.000
€0
€3.500
€0

€ 6.000
€ 4.000
€36.000
€46.000
€10.000
€0

€0

€0

€0

€0
€10.000
€4.000
€0
€500
€114.000

kosten per

€744

€796
€4.676

€1.727
€625

€500
€2.852
€7.528
€ 800

€250

€650
€1.700

€250

€150

€70
€125
€595

€70

€140
€210
€10.033

€50.000
€0
€3.300
€0
€6.000
€4.000
€36.000
€ 46.000
€10.000
€0

€0

€0

€0

€0
€10.000
€4.000
€0

€0
€113.300

btw opslag

Q
X

21%

21%

0%

0%

0%

0%

0%

21%

0%

21%

21%
0%

21%

21%

kosten per
maand +
btw

€3.136

€901

€963
€5.000

€1.727
€625

€500
€2.852
€7.852
€800

€250

€787

€1.837

€250

€182

€85
€125
€642

€85

€169
€254
€10.585

Start 1 jan.
PER JAAR

kosten per

€8.932

€9.548
€56.112

€20.724
€7.500

€ 6.000
€34.224
€90.336

€9.600

€3.000

€7.800

€ 20.400

€3.000

€ 1.800

€840
€1.500
€7.140

€840

€1.680
€2.520
€120.396

BEGROTING

ingepland

€ 50.000
€0
€2.500
€0
€6.000
€4.000
€ 36.000
€ 46.000
€10.000
€0

€0

€0

€0

€0
€10.000
€10.000
€5.000
€3.500
€127.000

%jaar

btw per jaar

o
o

€1.880

€2.008
€3.888

€0
€0

€0
€0
€3.888
€0

€0

€1.644

€1.644

€0

€384

€180
€0
€564

€180

€348
€528
€6.624

1
BEGROTING

kosten per
jaar + btw

th
w
=
0
w
e}

€10.812

€11.556
€ 60.000

€20.724
€7.500

€6.000
€34.224
€94.224
€9.600

€3.000

€9.444
€22.044

€3.000

€2.184

€1.020
€1.500
€7.704

€1.020

€2.028
€3.048
€127.020
27%

74%

11%

toegezegd
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0
€6.000
€6.000
€0
€5.000
€0
€11.000



Begrotingsjaar 2023 Buurtwerkkamers
KOSTEN

Amsterdam
Middelen Zuidoost ~ Geuzennest
(A1) Ondersteunen en codrdineren vrijwilligers, medewerkers en deelnemers (teamcodrdinator) €108,360 €41,208
(A2) Coachen team medewerkers en vrijwilligers en lokaal relatiebeheer (buurtwerkkamercoach) €32.436 €10.812
(A3) Makelen partners/financiering, werkgever, ontwikkeling, administratie en verantwoording €34.668 €11.556
(A) Inzet mensen €175.464 €63.576
(B1) Werkplekken buurtbewoners (als assistent teamcodrdinator) op perspectiefbanen (LW-LKS) €97.932 €30.132
(B2) Ervaringsdeskundige schuldhulpcoach £€35.568 €7.320
(B3) Meewerkende vrijwilligers en detacheringen leerwerk {begeleider activiteiten en diensten) €18.000 €6.000
(B) Inzet mensen met een 'social return’ €151.500 €43.452
(A) + (B) Subtotaal inzet alle mensen €326.964 €107.028
(C1) Huren van de ruimte €36.,060 € 10.800
(C2) Gas, water en elektra (GWE), belastingen en heffingen ruimte €21.600 €7.200
(C3) Aanschaffen inventaris (0.a. meubilair en keukenapparatuur) en aanpassen ruimte €3.060 €1.020
{C) Huisvestingskosten €60.720 €19.020
(D1) Handgeld: o.a. voor koffie/thee, OV-kaartje, bedankje, toilet/schoonmaak- en kantoorspullen,
abonnementen en klein materiaal activiteiten €9.000 €3.000
{D2) Bus en ICT-middelen: o.a. telefoon/internet, laptops/printers, software, ict-beheer/helpdesk €8.712 €1.452
{D3) Communicatie, website en promotie: o.a. flyers en nieuwsbrieven €3.060 €1.020
(D4) Training van medewerkers en vrijwilligers €4.500 €1.500
{D) Locatiekosten €25.272 €6.972
(E1) Organisatiekosten bewonersvereniging en CoSperatie: 0.a. notaris, ALV, PR en BWK-dag € 3.060 €1.020
(E2) Algemeen: bank, arbodienst, verzekeringen, accountant en reserveringen €6.084 €2.028
(E) Verenigingskosten €9.144 €3.048
TOTAAL KOSTEN €422.100 €136.068
Social Return on Investment (SROL): (B) als percentage van totaal 36% 32%
Aandeel investering in mensen; (A) + (B) als percentage van totaal 77% 79%
Aandeel indirecte kosten {(overhead): {A3) + (E) als percentage van totaal 10% 11%
OPBRENGSTEN PER BUURTWERKKAMER

Amsterdam
Type organisatie organisatie Zuidoost Geuzennest
{P) Gemeente € 204.000 € 65.000
(Q) Uitkering ziektewet (ZW) UWV No Risk €7.500 €0
(R) Uitkeringsinstantie €36.000 £€13.900
(S) Woningcorporaties €90.000 €36.600
Particulier fonds VSBfonds €0 €0
Idem Stichting DOEN €5.000 €5.000
Idem kfHein Fonds €0 €0
Idem Kansfonds €0 €0
Idem Oranjefonds €0 €0
Idem Buurtfonds Postcode Loterij €10.000 €5.000
Idem NN Versterken Schuldenbrigade € 6.000 €0
(T) Subtotaal particuliere fondsen €21.000 €10.000
(U) Zorgverzekeraar Nationale Nederlanden (NN) € 48.000 €10.000
(V) Sponsors en bedrijven Social Return €11.500 €0
(W) Eigen inkomsten van leden en activiteiten €4.000 €500
TOTAAL OPBRENGSTEN FORMEEL €422.000 €136.000
Aantal vrijwilligers bewoners: € 14 per uur (WML) 90 30
Aantal uren per vrijwiller/bewoner 250 250
Investering vrijwilligersuren bewoners €14 €315.000 €105.000
Aantal vrijwilligers medewerkers: € 43 per uur 6 2
Aantal uren per vrijwiller/medewerker 250 250
Investering vrijwilligersuren medewerkers €43 € 64.500 €21.500
TOTAAL TUDSINVESTERING VRUWILLIGERS €126.500
TOTAAL OPBRENGSTEN POPULAIR farmeel + vrijwilligers €262.500

Formele/populaire begroting

|V

Totaal

Utrecht

€113.040

€32.436
€37.968
€183.444
€590.432
€32.148

€18.000
€140.580
€324.024
€28.872
€13.128
€3.060
€45.060

€9.000

€8.712
€7.128
€4.500
€29.340
€3.060
€6.084
€9.144
€ 407.568
34%
80%
12%

Utrecht
€234.970
€0
€ 1.500
€ 44.000
€15.000
€ 20.000
€0
€0
€15.000
€10.000
€10.964
€70.964
€48.000
€6.500
€1.500
€ 407.434
105
250
€ 367.500
7
250
€75.250
€ 442.750
€ 850.184
48%

360 Woensel-

West

€37.632

€10.812
€11.556
€60.000
€20.724

€7.500

€6.000
€34.224
€94.224
€9.600
€3.000
€9.444
€22.044

€3.000

€2.184
€1.020
€1.500
€7.704
€1.020
€2.028
€3.048
€127.020
27%
74%
11%

360 Woensel-

West
€50.000
€0
€2.500
€46.000
€10.000
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€10.000
€10.000
€5.000
€3.500
€ 127,000
30
250
€105.000
2
250
€21.500
€126.500
€253.500
50%

TOTAAL

Totaal

€300.240

€86.496
€95.748
€482.484
€239.220
€82.536

€48.000
€369.756
€852.240
€85.332
€44.928
€16.584
€ 146.844

€24.000

€21.060
€12.228
€12.000
€ 69.288
€8.160
€16.224
€24.384
€1.092.756
34%
78%
11%

TOTAAL

Totaal
€553.970
€7.500
€53.900
€ 216.600
€ 25.000
€30.000
€0
€0
€15.000
€ 25.000
€16.964
€111.964
€116.000
€ 23.000
€9.500
€1.092.434
255

€892.500
17

€182.750
€1.075.250
€2.167.684
50%



